SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01 — 2025 - MDJ

MUNICIPALIDAD DISTRITRAL DE JULCAN

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, DE LA SUBASTA

INVERSA ELECTRONICA N° 01 — 2025 — MDJ PARA LA CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE

CEMENTO, PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA

Y/O RECREATIVA EN EL CAMPO DEPORTIVO DEL ESTADIO MUNICIPAL DE JULCAN EN LA LOCALIDAD

JULCAN DISTRITO DE JULCAN DE LA PROVINCIA DE JAUJA DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN” con CUI

2628548.

En la oficina de la unidad de Abastecimiento, siendo las 14:10 horas del dia 27 de Mayo del afio Dos Mil Veinticinco, la
dependencia encargada de las contrataciones (oficial de compras) con la finalidad de iniciar en acto privado la apertura
de sobres, Admision, Evaluacion, Calificacion y de ser el caso el Otorgamiento de la Buena Pro, correspondiente a la
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01 — 2025 — MDJ PARA LA CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE
CEMENTO, PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA
Y/O RECREATIVA EN EL CAMPO DEPORTIVO DEL ESTADIO MUNICIPAL DE JULCAN EN LA LOCALIDAD JULCAN

DISTRITO DE JULCAN DE LA PROVINCIA DE JAUJA DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN” con CUI 2628548.

Acto seguido se inicia con la verificacion del registro de participantes realizados de forma electronica a través del

SEACE, desde el 19 al 26 de mayo del 2025, siendo los siguientes participantes inscritos:
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GARCIA ZAPATA ANGELY MEDALIN

DISTRIBUIDORA ERICK 5.R.L

DISTRIBUIDORA VILLAPIZ 5.A.C.

CONSTRUCTORA E INVERSIONES M & R 5.A.C.

GATT PERU 5.R.L.

TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC 5.A.C.

CONTRATISTAS Y SERVICIOS MULTIPLES INFOTEL ANDREU PERU
5.A.C.

NATHKAR CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
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18 registros encantrados, mostranda 10 registra(s), de 12 10. Pagina 1/2
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MUNICIPALIDAD DISTRITRAL DE JULCAN

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01 — 2025 - MDJ

Nombre o Razén Social i Estado | Advertencia Hd_“ i Usmm -
o registro | Registro

Proveedor

M 0604922082 FAEMRHSRL 1/05/2005  Vilido ajos/25 weiaonear (e[
con
Proveedor .

12 - 20609833344 JIM CIVI 50CIEDAD ANONIMA CERRADA 21/05/2025 Valido 21/05/2025 20609833344 @0 D
con
Proveedor o

13 RC 20611354259 YOI TECH PERU 5.A.C. 19/05/2025 Valida 19/05/2025 20611354259 ®0 D
con
Proveedor .

14 RC 20611435721 1B HILARIO CONSULTORIA Y CONSTRUCCION E.LR.L. 19/05/2025 Valido 19/05/2025 20611435721 @0 D
con
Proveedor .

15 RUC 20611580429 REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 26/05/2025 Valido 26/05/2025 20611580429 ®0 D
con
Proveedor .

16 e 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO ELR.L. 19/05/2025 Valido 19/05/2025 20611580780 @0 D
con

1 regisiros encantradas, mostrando 8 registo(s), de 112 16, Pagina 2/ 2.
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Luego de ello se verifica las ofertas Presentadas electronicamente; siendo los siguientes postores que han presentado

su oferta con fecha desde el 19 al 26 de mayo del 2025 y son los siguientes:

RuC/ N p—— Fecha de Hora de Usuario de Fecha de Hora de Estado de la
SRS o registro registro presentacin presentacitn propuesta

1 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.LR.L. 26/05/2025  14:44:58 20611580780 26/05/2025 15:00:25 Enviado Valido © E

2 20486029324 DISTRIBUIDORA ERICK S.R.L 26/05/2025  18:47:21 20486029324 26/05/2025 18:47:58 Enviado Valide @E

3 20611354259 YOI TECH PERU 5.A.C. 26/05/2025  13:22:02 20611354259 26/05/2025 13:22:23 Enviado Valido QE

4 20604922942 FAEMRH S.R.L. 26/05/2025  15:35:51 20604922942 26/05/2025 15:36:07 Enviado Valide Lol
TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

5 20544585007 21/05/2025  18:02:04 20544585097 21/05/2025 18:02:52 Enviado Valide @E
TMI-TYC 5.A.C.
NATHKAR CONTRATISTAS GENERALES

6 20568454457 26/05/2025  15:04:10 20568454457 26/05/2025 15:04:30 Enviado Valide '@E
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

7 20604023010 CORPORACION E INVERSIONES FABRIS.A.C.  26/05/2025  12:41:24 20604023010 26/05/2025 12:42:42 Enviado Valido QE

8 20518493682 GATT PERU S.R.L 26/05/2025  17:43:10 20518498682 26/05/2025 17:43:40 Enviado Valide © E
CONSTRUCTORA E INVERSIONES M &R

9 20487064230 SAC 26/05/2025  19:01:11 20487064280 26/05/2025 19:01:28 Enviado Valide '@E

9 registros encentrados, mostrando § registrofs), de 1.2 8. Pagina 1/1.

Posteriormente se realiza la apertura despyues del periodo de lances que tiene el siguiente resultado:
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REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2025-MDJ/OEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JULCAN
No ltem 1

CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg) PARA EL MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL CAMPO
DEPORTIVO DEL ESTADIO MUNICIPAL DE JULCAN EN LA LOCALIDAD
JULCAN DISTRITO DE JULCAN DE LA PROVINCIA DE JAUJA DEL

Descripcién del Item DEPARTAMENTO DE JUNIN
Moneda Soles
N° |Evento Observacién
Aperiura de Propuestas economicas del |item Abierto, se inicio la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 item Linea, en la fecha y hora 27/05/2025 09:00:00

Se inicid la mejora de precios en la fecha y hora: 27/05/2025 09:00:00.
Participaron en la mejora de precios 9 Postores. Se obtuvo como mejor

2 Lances de Postores en Linea precioZ 63918 Soles
El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 27/05/2025
Aviso de Ciemre del item 10:55:00.
4 Cierre Real del item El item se cemo en la fecha y hora: 27/05/2025 11:00:00.
. . El orden de prelacion de los items se realizd en la fecha y hora:
) Orden de Prelacion del item 27/05/2025 11:00:10. En dicho evento no se produjo ningun empate

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2025-MDJ/OEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JULCAN

No ltem 1
CEMENTO PORTLAND TIPO | (42.5 kg) PARA EL MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL CAMPO
DEPORTIVO DEL ESTADIO MUNICIPAL DE JULCAN EN LA LOCALIDAD
JULCAN DISTRITO DE JULCAN DE LA PROVINCIA DE JAUJA DEL

Descripcién del ltem DEPARTAMENTO DE JUNIN

Moneda Soles

ultima
Orden de Prelacion |RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
NATHKAR CONTRATISTAS GENERALES

1 20568454457 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 63918

2 20611354259 YOI TECH PERU S AC. 64000

3 20487064280 CONSTRUCTORAE INVERSIONES M&R S AC. 545828

4 20518498682 GATT PERU S.R.L. 66571.2

5 20604922942 FAEMEBHSR.L. 68000

6 20604028010 CORPORACION E INVERSIOMNES FABRI S AC. 63742

7 20486029324 DISTRIBUIDORA ERICK SR.L 718776

8 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINOE.IR.L. 77184

TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-
9 20544585097 TYCSAC. 132660
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"MUNICIPALIDAD DISTRITRAL DE JULCAN

Acto seguido, después de identificar las ofertas, se procede a la apertura de las ofertas, todo con la finalidad de verificar la presenta

Ofertas Econémicas de los postores que han presentado su oferta, el resultado de la revision realizada se detalla en el cuadro siguiene:

Cion de los documentos obligatorios y la revision de las

POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4 POSTOR 5 POSTOR 6 POSTOR 7 POSTOR 8 POSTOR 9
NATHKAR YOI TECH CONSTRUCT GATT PERU FAEM RH CORPORACI DISTRIBUIDO CONSTRUCT TMI-TYC
CONTRATIST PERU S.A.C. ORA E S.R.L. S.R.L. ON E RA ERICK ORA SOCIEDAD
AS INVERSIONE INVERSIONE S.R.L. TOLENTINO ANONIMA
DOCUM,ENTOS DE GENERALES SM&R S FABRI E.lLR.L. CERRDA-
PRESENTACION OBLIGATORIA SOCIEDAD SAC. SA.C. TMI-TYC
ANONIMA SAC.
CERRADA
PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N°1) Obligatorio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Obligatorio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Pacto de integridad (Anexo N° 2)
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. Obligatorio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
epresentante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
[En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
[documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por
bersona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda.
En el caso de consorcios, estos documentos deben ser presentados por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriban la promesa de
consorcio, segun corresponda.
Declaracion jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los | Obligatorio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
documentos e informacién de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N°
B)
Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas | Obligatorio NO NO NO NO o) NO NO NO NO
egalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el CORRESPONDE CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND
representante comun, el domicilio coman y las obligaciones a las que se E E E E E E E E
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)
Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el | Obligatorio NO NO NO NO o NO NO NO NO
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la CORRESPONDE CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND CORRESPOND
Declaracion Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de E E E E E E E E
conformidad con el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.
ESTADO DEL POSTOR ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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EVALUACION DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01 — 2025 — MDJ

N NOMBRE POSTORES

FACTORES DE EVALUACION

Precio

Max (100 Puntos)

PRELACION

NATHKAR CONTRATISTAS
1 GENERALES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

S/ 63,918.00

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N.° 01 — 2025 — MDJ

Por lo que el OFICIAL DE COMPRAS, otorga la BUENA PRO a NATHKAR CONTRATISTAS GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, con su oferta econémica ascendente a la suma de S/ 63,918.00 (Sesenta y tres
mil novecientos dieciocho con 00/100 soles).

Siendo las16:45 horas del mismo dia, el comité de seleccidn da por terminado el acto.

OFICIAL DE COMPRAS
YUDY EDITH REYES CUYCAPUSA




